Edital nº 030/2024     Pitanga, 06 de junho de 2024.

Divulga o Resultado do XIV Exame

Institucional de Autoavaliação – “Êxito” dos

cursos SMART da Faculdade de Ensino

Superior do Centro do Paraná - UCP

A Direção Geral por meio da Comissão Organizadora do XIV Exame

Institucional de Autoavaliação – “Êxito, da Faculdade do Centro do Paraná - UCP, no

uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital, divulgando os resultados

de desempenho obtidos pelos acadêmicos dos cursos SMART: BIOMEDICINA,

FARMÁCIA e FISIOTERAPIA no simulado Êxito. Os percentuais de acertos e

bonificações poderão ser consultados nas tabelas constantes, conforme previstas no

Edital nº 20/2024.

_____________________________

Profa. Jane Silva Bührer Taques

Diretora Geral

BIOMEDICINA – PERCENTUAIS POR PERÍODO

1º PERÍODO - BIOMEDICINA

RA PERCENTUAL NOTA PONTO BONUS AVALIAÇÃO

2023118818 55,7 2 SIM SIM

2024121431 54,3 2 SIM

2024121023 46,5 2 SIM

2024121528 46,1 2 SIM

2023219880 45,2 2 SIM

2023220270 43,9 2 SIM

2024121138 43,5 2 SIM

2023219400 40,4 2 SIM

2023219920 40,3 2 SIM

2024121847 38,8 2

2024122034 38,7 2

2024120745 38,1 2

2023220677 38 2

2023220686 37,1 2

2023219582 33,9 2

2024121151 33 2

2023220379 32,8 2

2024120859 31,2 2

2023219470 29,5 2

2023219801 26,1 2

2024121907 0

2024121919 0

3º PERÍODO - BIOMEDICINA

2023116349 61 2 SIM SIM

2023117620 46 2

2023116690 44,6 2

2023116843 40,3 2

2023116351 39,9 2

2023117514 38,5 2

2023117428 38,3 2

2022214885 36,1 2

2023118437 35,7 2

2023118805 33,2 2

2023117071 33 2

2023116347 33 2

2023116775 31,9 2

2023118455 31,2 2

2023117560 31,2 2

2024121612 31 2

2023115603 26,3 2

2022215014 25,6

2023116359 24,3

2020208827 22,3

2022215001 21,8

2023117948 21,6

2024121800 19,9

2023116844 19,4

2023116389 0

2023118092 0

5º PERÍODO - BIOMEDICINA

2022112415 63 2 SIM SIM

2017014816 57 2

2022113928 54,1 2

2017009596 50,5 2

2022112814 44,9 2

2022112818 43,7 2

2022112429 40,3 2

2022112412 38,6 2

2022112995 35,2 2

20120100207 34,5 2

2022113384 33,6

2022112977 33,4

2022113264 32,9

2022113917 31,6

2022113627 31,4

2022112914 31,2

2022114000 29,6

2023118821 29

2022113614 0

FARMÁCIA – PERCENTUAIS POR PERÍODO

1º PERÍODO - FARMÁCIA

RA PERCENTUAL NOTA PONTO BONUS AVALIAÇÃO

2023219890 51,8 2 SIM SIM

2023218967 51,4 2 SIM

2024122283 46,9 2 SIM

2023219886 45,4 2 SIM

2024120857 43,8 2 SIM

2024121967 42,8 2 SIM

2024120747 41,1 2 SIM

2024121071 41,1 2 SIM

2023219377 40,8 2 SIM

2024121827 39,7 2

2024120768 39,1 2

2023220558 38,8 2

2023220731 38,2 2

2024120765 35,8 2

2024122014 35,7 2

2024121217 34,1 2

2024120759 33,3 2

2024121060 32,8 2

2023219884 32,3 2

2024120969 32,3 2

2023219507 30,6 2

2023219887 29,8 2

2024121167 29,6 2

2024121215 23,8 2

2024122425 18,6

2023116356 15,9

2023220678 15,2

2024120767 0

2023219455 0

2024121545 0

2024122313 0

3º PERÍODO – FARMÁCIA

2023117477 51 2 SIM SIM

2023115426 47,6 2

2023116369 45,5 2

2023117926 40,9 2

2023116352 39 2

2023115538 35,7 2

2023116388 33 2

2023116345 31,2 2

2023116355 30,1 2

2023116410 26,9 2

2023116361 0

2023117776 0

FISIOTERAPIA – PERCENTUAIS POR PERÍODO

1º PERÍODO - FISIOTERAPIA

RA PERCENTUAL NOTA PONTO BONUS AVALIAÇÃO

2024120824 46,4 2 SIM SIM

2024122054 42,2 2 SIM

2023219486 40,3 2 SIM

2023219658 39 2

2024120757 38,2 2

2023219830 37,9 2

2024121171 35,6 2

2023219727 33 2

2024120970 33 2

2023220688 32,8 2

2023118438 29,6 2

2024122393 28,5 2

2024120897 17

2023218961 16,9

2024120763 0

3º PERÍODO - FISIOTERAPIA

2023118062 57,2 2 SIM SIM

2023116406 52,4 2 SIM

2023115374 50,5 2 SIM

2023118076 43,5 2

2023117921 41,9 2

2023117685 40,3 2

2023117701 40,3 2

2023118260 37,4 2

2023115613 33,6 2

2023116357 31,2 2

2023116366 29,7 2

2023117456 0

2023115612 0

2023115377 0

2023115373 0